公告编号：2025-024

证券代码：870139        证券简称：麦浪电气         主办券商：财通证券

浙江麦浪电气股份有限公司

关于拟注销售全资子公司的公告

一、会议召开基本情况

浙江麦浪电气股份有限公司（以下简称“公司”），于

2025 年 8 月 20 日在公司会议室召开了第三届董事会第十

四次会议， 审议通过了《关于拟注销全资子公司》的议案。

根据《公司章程》的规定，上述议案属于董事会审议范畴，

无需提交股东大会审议。

二、拟注销全资子公司的基本情况

公司名称：丽水麦浪数字科技有限公司

统一社会信用代码：91331100MACUY4XP70

注册资本：100 万元

住所：浙江省丽水市莲都区南明山街道石牛路 87 号 302-15

成立日期：2023 年 08 月 30 日

经营范围：一般项目：互联网数据服务；技术服务、技术开

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2025-024

发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；户外用品

销售；输配电及控制设备制造；智能输配电及控制设备销售；

光伏设备及元器件制造；光伏设备及元器件销售；配电开关

控制设备制造；配电开关控制设备销售；电容器及其配套设

备制造；电容器及其配套设备销售；发电机及发电机组制造；

发电机及发电机组销售；工业自动控制系统装置制造；工业

自动控制系统装置销售；变压器、整流器和电感器制造；齿

轮及齿轮减、变速箱制造；齿轮及齿轮减、变速箱销售；电

机制造；电力电子元器件制造；电力电子元器件销售；电子

元器件制造；电子元器件零售；电器辅件制造；电器辅件销

售；充电桩销售；新能源汽车整车销售；新能源汽车电附件

销售；汽车零部件及配件制造；汽车零配件零售；电线、电

缆经营；金属结构制造；金属结构销售；五金产品研发；五

金产品制造；五金产品零售；模具制造；模具销售；金属材

料销售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；电子产品销

售；机械设备租赁；租赁服务（不含许可类租赁服务）；住

房租赁；货物进出口；进出口代理；技术进出口；家用电器

零配件销售；汽车销售；日用家电零售；工艺美术品及礼仪

用品销售（象牙及其制品除外）；塑料制品销售；建筑陶瓷制

品销售；体育用品及器材批发；信息咨询服务（不含许可类

信息咨询服务）；企业管理咨询(除依法须经批准的项目外

，凭营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目：电线、电

公告编号：2025-024

缆制造；建设工程设计；建设工程施工；互联网信息服务(依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，

具体经营项目以审批结果为准)。

三、备查文件

《浙江麦浪电气股份有限公司第三届董事会第十四次会议》

浙江麦浪电气股份有限公司

董事会

2025 年 8 月 21 日